HORARIO

12:00 AM
12:30 AM

12:00 PM
12:30 PM
1:00 PM
1:30 PM
2:00 PM

2:30 PM

3:00 PM

4:00 PM
4:30 PM

5:00 PM

5:30 PM
6:00 PM

6:30 PM

7:00 PM
7:30 PM
8:00 PM
8:30 PM
9:00 PM

9:30 PM

10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM
11:30 PM

PRIMETIME

DICIEMBRE 2023

PRIMETIME

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
MEDIANOCHE/MADRUGADA
SE VIVE MEJOR SALDO DE COMO AGUA PARA ACCIDENTS
CON LA QUIMICA CUENTAS CHOCOLATE LA ARDILLA ROJA ABRAHAM HAPPEN FRAME 313
LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS
HEMINGWAY
(R) (R) (R) (R) (R)
INTRAMURAL
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM ONCE UPON A TIME | CRIMINAL MINDS PLAYING GOD
DEVIL'S BRIGADE —
BLOODSUCKING CONAN EL 01
i BLUE VALENTINE ey DELICATESSEN DOMINO . EETORING
DEVIL'S BRIGADE 2
ALASKA
LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS | LA HORAFITNESS | LAHORA FITNESS | LAHORAFITNESS | ;5 o ESTUVIERA | LOS PICAPIEDRAS
BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN e ASTROBOY
GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD SECCION COCINA METEORO
EL OSO YOGUI EL OSO YOGUI EL OSO YOGUI EL OSO YOGUI EL OSO YOGUI LA HORA FITNES ROBOTECH
BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 HEIDI

SECCION COCINA

LA FAMILIA BELIER

SECCION COCINA

VACACIONES

SECCION COCINA
MED

EL HOMBRE DEL
ZAPATO ROJO

SECCION COCINA

LA PEQUENA
PICARA

SECCION COCINA

FLUKE

ELLOS TE ESTAN
ESPERANDO

BONES

BILL Y TED 2

WHITE COLLAR

THE X FILES FIGHT
THE FUTURE

BONES WHITE COLLAR MILLENIUM ONCE UPON A TIME CRIMINAL MINDS MILLENIUM
csli Ccsli Ccsli Ccsli Csli ONCE UPON A TIME
THEY
HYMIDA HYMIDA HYMIDA HYMIDA HYMIDA CRIMINAL MINDS
HEROES HEROES HEROES HEROES HEROES
ANONIMOS ANONIMOS ANONIMOS ANONIMOS ANONIMOS EL IMPERIO DEL BOWFINGER EL
DIRECTOR
Sy CHIFLADO
UP & DOWN UP & DOWN UP & DOWN UP & DOWN UP & DOWN
HORAPRIME

SECRETOS DE UNA | EL MANICOMIO DE | TESTAMENTO DE 30 DIAS Y 30
OBSESION ELIZA JUVENTUD ' RO MILLAS EESTMON Doen
DEVIL'S BRIGADE 3
BUENOS KILL ME THREE
e TE SIGUE ke LACELESTINA |ATMOSFERA CERO LOCADEMIA DE

DEVIL'S BRIGADE 4

STRIKE BACK

STRIKE BACK

STRIKE BACK

STRIKE BACK

STRIKE BACK

SECCION COCINA

POLICIA

SECCION COCINA




HORARIO

12:00 AM
12:30 AM

12:00 PM
12:30 PM
1:00 PM
1:30 PM
2:00 PM

2:30 PM

3:00 PM

4:00 PM
4:30 PM

5:00 PM

5:30 PM
6:00 PM

6:30 PM

7:00 PM
7:30 PM
8:00 PM
8:30 PM
9:00 PM

9:30 PM

10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM
11:30 PM

PRIMET

DICIEMBRE 2023

PRIMETIME

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
MEDIANOCHE/MADRUGADA

NINJA Il LA MENTES CUATROVIDASY | | oo oomnn oo EL PASO DEL r— TANKCBOY04-02
VENGANZA DESTRUCTORAS UN DESTINO DIABLO Ry

LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS | LA HORA FITNESS S —

(R) (R) (R) (R) (R) LA NOCHE MAS
OSCURA VENUS
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM ONCE UPON A TIME | CRIMINAL MINDS -l

CUESTION DE CON EL MAL MENTIRAS —— A PRUEBA DE RESCUEVET01:02.| PANACEA'POSION
TIEMPO ADENTRO MORTALES BALAS FLY FISHING FOR

RESCUE VET 03-04

BASS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

HECHIZO DE LUNA

LOS PICAPIEDRAS

BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN ASTROBOY
GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD SECCION COCINA METEORO
EL OSO YOGUI EL OSO YOGUI EL OSO YOGUI EL OSO YOGUI EL OSO YOGUI LA HORA FITNES ROBOTECH
BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 HECHIZO DEL HEIDI
SECCION COCINA SECCION COCINA SECCION COCINA SECCION COCINA SECCION COCINA i PASIOSILI;OSR LA
MED
BONES

AMOR A PRIMERA

QUIEN ENGANO A

CUIDADO BEBE

ANNIE SELENA
VISA ROGER RABBIT SUELTO WHITE COLLAR
AMANECER ROJO
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM ONCE UPON A TIME CRIMINAL MINDS MILLENIUM
csli Ccsli Ccsli Ccsli Csli ONCE UPON A TIME
SOLTERAALOS 40
HYMIDA HYMIDA HYMIDA HYMIDA HYMIDA CRIMINAL MINDS
HEROES HEROES HEROES HEROES HEROES
ANONIMOS ANONIMOS ANONIMOS ANONIMOS ANONIMOS
MY NAME IS EMILY SOY LEYENDA
UP & DOWN UP & DOWN UP & DOWN UP & DOWN UP & DOWN
HORAPRIME
ULTIMOS DIASEN | CAPITANDE MARY HOMBRES 8 MINUTOS ANTES EL ULTIMO
ALMAS GEMELAS EL DESIERTO GUERRA TRABAJANDO DE MORIR DRAGON ALL THE WAY
- RESCUE VET 05-06
= LONDON LA ULTIMA
CASINO AMOR A DISTANCIA LA TRAICION BOULEVARD PROFECIA SINISTER

RESCUE VET 07-08

STRIKE BACK

STRIKE BACK

STRIKE BACK

STRIKE BACK

STRIKE BACK

SECCION COCINA

SECCION COCINA




HORARIO

12:00 AM
12:30 AM

12:00 PM
12:30 PM
1:00 PM
1:30 PM
2:00 PM

2:30 PM

3:00 PM

4:00 PM
4:30 PM

5:00 PM

5:30 PM
6:00 PM

6:30 PM

7:00 PM
7:30 PM
8:00 PM
8:30 PM
9:00 PM

9:30 PM

10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM
11:30 PM

PRIMET

DICIEMBRE 2023

PRIMETIME

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
MEDIANOCHE/MADRUGADA
SOLO LOS BOB TRUAX
SITUACION LIMITE SOBREVIVEN UsNoI\I;EQEI?L i%LR%gI::As AMANTES S?,IVA?’II:I:«R%EL
SOBREVIVEN CARLO GOLDONI
LA HORA FITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS CHE RISE AND
(R) (R) (R) (R) (R) FALL
SORORITY ROW
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM ONCE UPON A TIME | CRIMINAL MINDS CHICAHUALES
A PROMISE TO MY DEMOLIENDO EL
STRANGER TRA SUENOS DE TACONES FATHER MURO1Y2
WEATHER TAREE TLYSINA LIBERTAD PUFER LEJANOS A JAIL IN NAUFRAGIOS 1
COLOMBIA

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

SOY LEYENDA

LOS PICAPIEDRAS

BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN ASTROBOY
GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD SECCION COCINA METEORO
THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS LA HORA FITNES ROBOTECH
BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 DON GATO
DIAS DE RADIO
SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA DOSA:G;gz =
MED
DANIEL EL s e [ ——— e DESPUES DE LA BONES
TRAVIESO FACTS EMBOSCADA TP
OTRO MUNDO
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM THE PRETENDER | CRIMINAL MINDS MILLENIUM
csl csl csl csl csl THE PRETENDER
OVEJA NEGRA
MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO CRIMINAL MINDS

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

SE SOLICITA

SE SOLICITA

NO SE ACEPTAN

SE SOLICITA

HORA|

SE SOLICITA

SE SOLICITA

ORLANDO

PAPA POR
SIEMPRE

OLVIDATE DE

NENE DE MAMA edponapsrslibi NORBIT NUMERO 9 OCEANO DE FUEGO| 0OJOS GRANDES et
A PROMISE TO MY
TARDE DE PERROS TARGET TE ESTOY VIENDO TE SIGUE TESIS FIEEE TESTIGO EN
A JAILIN PELIGRO
COLOMBIA

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME

STORY

AMERICAN CRIME
STORY

SECCION COCINA

SECCION COCINA




HORARIO

12:00 AM
12:30 AM

12:00 PM
12:30 PM
1:00 PM
1:30 PM
2:00 PM

2:30 PM

3:00 PM

4:00 PM
4:30 PM

5:00 PM

5:30 PM
6:00 PM

6:30 PM

7:00 PM
7:30 PM
8:00 PM
8:30 PM
9:00 PM

9:30 PM

10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM
11:30 PM

PRIMET

DICIEMBRE 2023

PRIMETIME

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
MEDIANOCHE/MADRUGADA
FRENTE AL MURO 1
TIEMPO DE CAZA “EgILP\?EI;E “ESSQRDTEOIQOS TIERRA MINADA TIMECOP TIRO AL BLANCO
FRENTE AL MURO 2
LA HORA FITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS FRENTE AL MURO 3
(R) (R) (R) (R) (R) TODO LO QUE
NECESITAS
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM THE PRETENDER CRIMINAL MINDS HEMINGWAY
DE;:'SRLIOE:??4EL PANACEA POISON
THE ROOM THE RUNAWAYS THE SILENCE THE WATCH THE ZODIAC =

NAUFRAGIOS 2

PEDAL

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LOS PICAPIEDRAS

EL ASTRONAUTA
BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN ASTROBOY
GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD SECCION COCINA METEORO
THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS LA HORA FITNES ROBOTECH
BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 UNA NAVIDAD CON DON GATO

DANIEL EL
SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA TRAVIESO EEREENE LB
ESTRELLA DE
MED
EL CIELO PUEDE EL CRISTAL EL DESTINO DE EL DIA DE LA UNA HISTORIA DE BONES
ESPERAR ENCANTADO GRACE MARMOTA NAVIDAD TP
PRESIDENTE POR
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM THE PRETENDER | CRIMINAL MINDS MILLENIUM S
csl csl csl csl csl THE PRETENDER S SR
MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO CRIMINAL MINDS FHEREIE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

SE SOLICITA

SE SOLICITA

PELIGRO EN HONG

SE SOLICITA

HORA|

PELIGROSAMENTE

SE SOLICITA

SE SOLICITA

PERDIDOS EN EL

UNA NAVIDAD EN
APUROS

PERSECUSION AL

POLTERGEIST

PARANOIA i et PEQUENO HOMBRE e o e PERSEPOLIS
DEMOLIENDO EL
THE FOUR THE GUEST THE HIT THE LOVERS THE PELAYOS S S

NAUFRAGIOS 2

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME

STORY

AMERICAN CRIME
STORY

SECCION COCINA

THE ROAD HOUSE

SECCION COCINA




HORARIO

12:00 AM
12:30 AM

12:00 PM
12:30 PM
1:00 PM
1:30 PM
2:00 PM

2:30 PM

3:00 PM

4:00 PM
4:30 PM

5:00 PM

5:30 PM
6:00 PM

6:30 PM

7:00 PM
7:30 PM
8:00 PM
8:30 PM
9:00 PM

9:30 PM

10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM
11:30 PM

PRIMET

DICIEMBRE 2023

PRIMETIME

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO
MEDIANOCHE/MADRUGADA
SOLO LOS BOB TRUAX
SITUACION LIMITE SOBREVIVEN UsNoI\I;EQEI?L i%LR%gI::As AMANTES S?,IVA?’II:I:«R%EL
SOBREVIVEN CARLO GOLDONI
LA HORA FITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS | LAHORAFITNESS CHE RISE AND
(R) (R) (R) (R) (R) FALL
SORORITY ROW
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM THE PRETENDER CRIMINAL MINDS CHICAHUALES
A PROMISE TO MY DEMOLIENDO EL
STRANGER TRA SUENOS DE TACONES FATHER MURO1Y2
WEATHER TAREE TLYSINA LIBERTAD PUFER LEJANOS A JAIL IN NAUFRAGIOS 1
COLOMBIA

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

LA HORA FITNESS

SOY LEYENDA

LOS PICAPIEDRAS

BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN BATMAN ASTROBOY
GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD GARDFIELD SECCION COCINA METEORO
THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS THUNDERCATS LA HORA FITNES ROBOTECH
BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 BEN 10 DON GATO
DIAS DE RADIO
SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA | SECCION COCINA DOSA:G;gz =
MED
DANIEL EL s e [ ——— e DESPUES DE LA BONES
TRAVIESO FACTS EMBOSCADA TP
OTRO MUNDO
BONES WHITE COLLAR MILLENIUM THE PRETENDER | CRIMINAL MINDS MILLENIUM
csl csl csl csl csl THE PRETENDER
OVEJA NEGRA
MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO MAGIANDO CRIMINAL MINDS

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

ASI SE HACE

SE SOLICITA

SE SOLICITA

NO SE ACEPTAN

SE SOLICITA

HORA|

SE SOLICITA

SE SOLICITA

ORLANDO

PAPA POR
SIEMPRE

NENE DE MAMA edponapsrslibi NORBIT NUMERO 9 OCEANO DE FUEGO| OJOS GRANDES | NEW YEAR'S EVE
A PROMISE TO MY
TARDE DE PERROS TARGET TE ESTOY VIENDO TE SIGUE TESIS FIEEE TESTIGO EN
A JAILIN PELIGRO
COLOMBIA

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME
STORY

AMERICAN CRIME

STORY

AMERICAN CRIME
STORY

SECCION COCINA

SECCION COCINA




